
DOA-VHLOOZSJ.....37:.725..-...<.>v.„4..i„„„

Uchwała nr 5W3? /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 53W]; 2021 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do akceptacji przez Dyrekcję Departamentu Funduszy

Europejskich dokumentu pn. Listy sprawdzające i wzory dokumentów wykorzystywane do realizacji

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.

U. Z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), Zarząd Województwa uchwala co następuje:

§ 1

1. Udziela się upoważnienia do akceptacji przez Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich

dokumentu pn. Listy sprawdzające i wzory dokumentów wykorzystywane do realizacji

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (dalej

LSiWD), z wyłączeniem Tomu dotyczącego certyfikacji wydatków.

2. Udziela się upoważnienia do akceptacji przez Zastępcę Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich odpowiedzialnego za certyfikację dokumentu LSiWD, w zakresie Tomu dotyczącego

certyfikacji wydatków.

§ 2

1. Upoważnienie dla Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich do akceptacji LSiWD,

z wyłączeniem Tomu dotyczącego certyfikacji wydatków, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej

Uchwały.

2. Upoważnienie dla Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich odpowiedzialnego

za certyfikację do akceptacji LSiWD, w zakresie Tomu dotyczącego certyfikacji wydatków,

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 3

Traci moc Uchwała nr 556/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 kwietnia 2015 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ........................................

w .

« ›, '. „
Zuzanna Donath—Kasiura J......UWIXM„  

Zbigniew Kubalańca ........................... : ......

Szymon Ogłaza ........................................

Antoni Konopka ......%_k'Ł


